都計第  ４１７－３  号

                      令 和 ３ 年 １ 月 ２ ０ 日

 公益社団法人  全日本不動産協会  埼玉県本部

 本部長 長島  友伸  様

                     埼玉県  都市整備部

                       都市計画課長  鳴海 太郎

                        （ 公  印  省  略  ）

   令和２年度戸建て住宅の液状化対策研修会の開催について（御案内）

 日頃より、本県の宅地防災行政の推進に格別の御協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

 本県では、過去の大地震に伴い発生した戸建て住宅の液状化被害について理

解を深めることを目的に、例年研修会を開催しています。

 今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のとおり動画

配信により開催することとなりました。

 ついては、貴会の皆様に是非とも御参加いただきたく、御案内申し上げます。

 また、別添当研修会の案内チラシについて、貴会の皆様への周知に御配慮い

ただければ幸いです。

記

１  配信期間   令和３年１月２２日（金）９時～２月２６日（金）１７時まで

２  配信方法   埼玉県公式 YouTube チャンネル「サイタマどうが」による

        限定公開（お申込みいただいた方のみ視聴可能です。）

３  申込方法   ２月２６日（金）１３時までに電子申請システムを利用して申請

４  参  加  費  無料

５  定   員  なし

６  ホームページ URL  https://www.pref.saitama.lg.jp/a1102/ekijyoka/r2kensyu.html

                【問合せ先】

                 開発指導担当  長澤、谷

                 電 話  ０４８－８３０－５４７８

                 E-mail a5330-16@pref.saitama.lg.jp